Уведомление о составлении протокола

Настоящим уведомляю, что ФАС России возбуждено дело об административном
правонарушении в отношении Общества с ограниченной ответственностью
«Русское море — Калининград» (далее — ООО «Русское море - Калининград»)
(место нахождения: 238340, г. Светлый, ул. Калининградская, д. 21) по факту
непредставления в федеральный антимонопольный орган сведений (информации)
по требованию ФАС России (запрос информации АЦ/41365-ПР/14 от 13.10.2014).

Ответственность за данное правонарушение предусмотрена частью 5 статьи 19.8
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее –
КоАП).

В связи с изложенным, законному представителю ООО «Русское море -
Калининград» надлежит явиться «25» февраля 2015 года в 14 часов 00 минут по
адресу: г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 235-Д для дачи объяснений
по факту нарушения, а также для подписания протокола об административном
правонарушении, либо направить представителя с надлежащим образом
оформленными полномочиями на участие в производстве по делу об
административном правонарушении № 4-19.8-900/00-04-14, с предоставлением
прав, предусмотренных статьей 25.5 КоАП.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП лицо, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, вправе
знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять
доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической
помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с
КоАП.